Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска
«Средняя школа № 40» имени Маршала Советского Союза Жукова Георгия Константиновича

ПРИКАЗ

от 27.03.2020 № 41

Об итогах школьного этапа
Х городской междисциплинарной
научно-практической конференции «Шаг в науку»

В соответствии с Положением о Х городской междисциплинарной научно-практической конференции «Шаг в науку», утвержденным приказом Управления образования администрации города Хабаровска от 12.03.2020 № 263 «О проведении Х городской междисциплинарной научно-практической конференции «Шаг в науку», на основании протокола экспертной комиссии школьного этапа МНПК от 26.03.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителем школьного этапа Х городской междисциплинарной научно-практической конференции «Шаг в науку» следующего обучающегося:
	№
	ФИО
участника
	Класс
	Тема работы
	Секция
	ФИО руководителя

	1

	Спиридонова Кристина Алексеевна, Фищенкова Екатерина Алексеевна
	10А
	«Проблемы семантизации заимствованной англоязычной лексики в подростковой среде»

	Английский язык
	Егорова Анна Викторовна

2. Считать призерами школьного этапа Х городской междисциплинарной научно-практической конференции «Шаг в науку» следующих обучающихся:

	№
	ФИО
участника
	Класс
	Тема работы
	Секция
	ФИО руководителя

	1
	Смирнов Максим Сергеевич,
Махмедова Рухшона Бахтиёровна
	8Б
	Английский и русский языки – насколько они разные?
	Английский язык
	Тимошина Юлия Викторовна

	2
	Хасанова Мария Ильхомовна
	7В
	Традиции русской кухни в произведениях отечественной литературы
	Литература
	Девяткина Анна Никифоровна

	3
	Пашкеев Александр Денисович,
Яковлева Дарья Павловна
	7А
	Образ собаки в творчестве в русской литературе
	Литература
	Фролова Елена Игоревна

3. Тихоновой С. А., заместителю директора по УВР, предоставить в городскую экспертную комиссию с правами жюри (МАУ «Центр развития образования») работы победителей и призеров по направлениям секций до 09.04.2020.
4. Педагогам – руководителям:
· Тимошиной Юлии Викторовне, учителю иностранного (английского) языка;
· Егоровой Анне Викторовне,  учителю иностранного (английского) языка;
· Фроловой Елене Игоревне, учителю русского языка и литературы;
· Девяткиной Анне Никифоровне, учителю русского языка и литературы
объявить благодарность за подготовку учащихся к школьному этапу Х городской междисциплинарной научно-практической конференции «Шаг в науку».

Директор МАОУ «СШ №40» им. Г.К. Жукова                                        М.Д. Сунозов

С приказом ознакомлены:

Тихоновой С. А. ____________________
Тимошина Ю.В. ____________________
Егорова А.В.      ____________________
Фролова Е.И.      ____________________
Девяткина А.Н.  ____________________